la gestión de las subvenciones a los menores con trastornos psiquiátricos o 
psicológicos graves tutelados por la Ciudad Autónoma de Melilla residentes en 
el Centro, por un periodo de dos meses, desde el 1 de noviembre hasta el 31 de 
diciembre de 2015, un importe máximo de VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA EUROS (29.890 €), correspondiente a las tres plazas ocupadas, con 
el siguiente desglose:

–	 La cantidad de CIENTO VEINTE EUROS (120 €)/DÍA como dieta de las 
plazas ocupadas por dos de los tres menores ingresados y SESENTA 
EUROS (60 €)/ DÍA en concepto de reserva de plaza de los mismos, para